УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от________________                                                                            №___________________

Об итогах конкурса видеороликов,

посвящённых Дню учителя «БлагоДарю»

             Согласно приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский

муниципальный район» от 18.09.2025 г. №984, в соответствии с планом работы районного

союза детской общественной организации «Содружество» г. Лениногорск на 2025/2026

учебный год, с целью популяризации профессии учителя, формирования навыков

культурного поведения, воспитания уважения к школе, учителям, школьным традициям,

с 29 сентября по 6 октября 2025 года в МБУДО «Дом детского творчества» прошёл

конкурс видеороликов, посвящённых Дню учителя «БлагоДарю» (далее - Конкурс), в

котором приняли участие учащиеся МБОУ «СОШ №2», МБОУ «СОШ №3»,  МБОУ

«СОШ №5», МБОУ «СОШ №6», МБОУ «СОШ №7», МБОУ «СОШ №8», МБОУ

«Гимназия №11», МБОУ «СОШ №13», МБОУ «Куакбашская ООШ», МБОУ

«Старокувакская СОШ», МБОУ «Тимяшевская СОШ», МБОУ «Шугуровская СОШ».

Участники прислали видеоролики с добрыми, искренними, душевными поздравлениями

для своих учителей. Всего было представлено 32 работы из 12 образовательных

учреждений.

             Члены жюри, муниципальный куратор по детскому движению, методист МБУДО

«ДДТ» А.Р.Гильмутдинова, методист МБУДО «ДДТ» С.В.Федянина, библиотекарь

центральной детской библиотеки имени Ю.Гагарина Д.Д.Рассказова оценили конкурсные

работы по установленным критериям и определили победителей.

По итогам Конкурса и на основании решения жюри

п р и к а з ы в а ю:

1.Отметить положительную работу по организации и проведению Конкурса и объявить

благодарность директору МБУДО «Дом детского творчества» Т.М. Семёновой;

2.Утвердить решение жюри муниципального этапа Конкурса и объявить победителями:

Возрастная категория 7-10 лет:

1 место - 3 "В" класс, МБОУ «СОШ №2», руководитель Есипова Е.В.;

1 место - Салихов Тамерлан, ученик 2 «В» класса МБОУ «СОШ №7», руководитель

Баранова С.А.;

2 место - 2 «А» класс, МБОУ «СОШ №5», руководители Горбунова Е.А., Ершова Н.Л.;

3 место - 1 «В» класс, МБОУ «СОШ №2», руководитель Егорова Л.В.;

3 место - 2 класс, МБОУ «СОШ№3», руководитель Шаймухамедова А.Р.;

3 место - 1 «Б» класс, МБОУ «СОШ №5», руководитель Илалова Ф.З.;

Документ создан в электронной форме. № 1088 от 08.10.2025. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 1 из 4. Страница создана: 08.10.2025 14:13

Возрастная категория 11-14 лет:

1 место - Коллектив 8 «А» класса МБОУ «СОШ №7», руководитель Хуснутдинова И.А.;

1 место - коллектив 5 «Б» класса МБОУ «СОШ №7», руководитель Мишечкина Е.В.;

1 место - Шарипова Ралина, Звонарёва Диана, ученицы 6 «А» класса МБОУ «Гимназия

№11», руководители Михайлова О.В., Насырова Л.И.;

1 место - Сулейманова Ильвина, ученица 7 класса МБОУ «Куакбашская ООШ»,

руководитель: Мансурова З.Р.;

1 место - Тукаева Лилия, Ханипова Сабина, ученицы 8 «Б» класса МБОУ «Шугуровская

СОШ», руководители Халимова Л.Ф., Бадыкшанова А.И.;

2 место - 7 «Б» класс, МБОУ «СОШ №5», руководитель Горбунова Е.А.;

2 место - Хуснутдинова Диана, ученица 6 «В» класса МБОУ «СОШ №7», руководитель

Мишечкина Е.В.;

2 место - 7 «А» класс, МБОУ «СОШ №7», руководитель Муравцева Н.Д.;

2 место - Детская организация «Содружество» МБОУ «СОШ №8», руководитель Вотина

М.В.;

2 место - 5 «Б» класс, МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководители Зиннурова Н.Н.,

Закирова А.И.;

3 место - 5 «А» класс, МБОУ «СОШ №2» , руководитель Меренкова Е.А.;

3 место - 8 класс, МБОУ «СОШ№3», руководитель Шаймухамедова А.Р.;

3 место - Насыбуллина Алия, Гареева Азалия, Гараева Карина, ученицы 5 «Б» класса

МБОУ «СОШ №6», руководитель Кутилова К.И.;

3 место - Шувикова Алина, Ломанова Татьяна, ученицы 6 «Г» класса МБОУ «СОШ №7»,

руководитель Ефремова И.В.;

3 место – Коллектив 7 класса МБОУ «СОШ №13», руководитель Грачёва Л.Ф.;

3 место - 7 класс МБОУ «СОШ №13», руководитель Грачёва Л.Ф.;

Возрастная категория 15-18 лет:

1 место - 11 «А» класс, МБОУ «СОШ №2», руководитель Воробьёва Н.А.;

1 место - Детская организация «Форум» МБОУ «Старокувакская СОШ», руководитель

Сушкова А.С.;

2 место - 10 «Б» класс, МБОУ «СОШ №7», руководитель Мишечкина Е.В.;

2 место - Коллектив 9 «А» класса МБОУ «СОШ №7», руководитель Мишечкина Е.В.;

3 место - Годованник Татьяна, Муравцева Кристина, ученицы 10 «А» класса МБОУ

«СОШ №7», руководитель Мишечкина Е.В.;

3 место - Сафина Эльвина, Шарапова Айназ, Кузнецова Анастасия, Муртазина Аделя,

Хисматуллина Диляра, ученицы 10 «А» класса МБОУ «СОШ №7», руководитель

Мишечкина Е.В.;

3 место - Соболева Полина, Ермолаева Алиса, ученицы 10 «Б» класса МБОУ «СОШ №7»,

руководитель Мишечкина Е.В.;

3 место - Ситников Эдуард, Ильдебенев Иван, Сучков Егор, Хасаншин Ильмир, Гимаев

Данияр, Евсеев Илья, ученики 10 «А» класса МБОУ «СОШ №7», руководитель

Мишечкина Е.В.;

3 место - Мустафина Сабина, Сайфутдинова Ильфина, ученицы 9 класса МБОУ

«Куакбашская ООШ», руководитель Аскарова Ф.А.;

3 место - 11 «А» класс, МБОУ «СОШ №8», руководители Кутасова Н.К., Вотина М.В.;

Документ создан в электронной форме. № 1088 от 08.10.2025. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 2 из 4. Страница создана: 08.10.2025 14:13

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Онюшкину Е.Д., заместителя

начальника МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский муниципальный

район» РТ по воспитательной работе.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                      В.С.Санатуллин

Исполнитель:

А.Р.Гильмутдинова,

муниципальный куратор

по детскому движению,

методист по работе с ДОО МБУДО «ДДТ»

тел.: 5-19-47

Документ создан в электронной форме. № 1088 от 08.10.2025. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 3 из 4. Страница создана: 08.10.2025 14:13

Лист согласования к документу № 1088 от 08.10.2025
Инициатор согласования: Семёнова Т.М. Директор
Согласование инициировано: 08.10.2025 14:13

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Онюшкина Е.Д. Согласовано
08.10.2025 - 14:38

-

2 Семёнова Т.М. Подписано
08.10.2025 - 14:41

-

3 Санатуллин В.С. Подписано
08.10.2025 - 15:49

-

Документ создан в электронной форме. № 1088 от 08.10.2025. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 4 из 4. Страница создана: 08.10.2025 16:00